Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 239/01
Em, 31 de outubro de 2001.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone assad,
DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que providencie junto ao órgão competente da
municipalidade a reforma do vestiário do Campo de Futebol da comunidade de
Simpatia, tendo em vista que o mesmo se encontra fora de condições para o
uso, inviabilizando com isso, a prática de futebol no referido campo, o que
prejudica toda a comunidade.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2001.

Í1IRO JOSÉ
Vereador

:0L0
^ fta—

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES